בענין זה הפנה בית משפט קמא לתסקיר שירות המבחן החיובי שהוגש בתיקו הקודם של המשיב, ואשר פירט נסיבות אישיות לקולה. כלל ידוע הוא כי ערכאת הערעור אינה ממצה את הדין עם נאשמים ובנסיבות דנן לא נמצאה הצדקה לחרוג מכך. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, שני הערעורים נדחים.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**